	健美操报名表

	队名
	

	年级
	
	班级
	

	领队姓名
	
	联系方式
	

	教练员姓名
	
	联系方式
	

	序号
	运动员姓名
	性别
	序号
	运动员姓名
	性别

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	


备注：1、每队至少报2名男生，另可报最多4名替补队员。

2、电子报名表发至29663686@qq.com邮箱，纸质报名表交至学生处刘挺老师处。
